
Protokół Nr 1/2023 

 

z posiedzenia Komisji Statutowo – Regulaminowej,  

które odbyło się 16 stycznia 2023 r. o godzinie 1445 w Biurze Rady Powiatu 
 

W posiedzeniu udział wzięła Komisja w składzie: 

1. Bożena Samson  - Przewodnicząca 

2. Robert Gajda  - Wiceprzewodniczący 

3. Andrzej Kierzkowski  - Członek 

4. Tadeusz Głuchowski - Członek 

5. Wanda Dragan  - Członek 

 

Przewodnicząca Komisji B. Samson otworzyła posiedzenie Komisji, przywitała wszystkich 

zebranych i stwierdziła kworum. 

 

 

Ad. pkt 1 Przyjęcie porządku posiedzenia 

 

Przewodnicząca Komisji B. Samson przedstawiła porządek posiedzenia. 

 

Tematyka posiedzenia: 

1. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia w dniu 28.12.2022r.  

3. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji za rok 2022. 

4. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2023 rok. 

5. Sprawy różne. 

 

Następnie Przewodnicząca zapytała o uwagi do porządku posiedzenia. 

 

Uwag nie zgłoszono.  

 

Komisja przyjęła porządek posiedzenia w głosowaniu: „za” – 5 głosów (radni: Samson 

Bożena, Gajda Robert, Kierzkowski Andrzej, Głuchowski Tadeusz, Dragan Wanda), głosów 

„przeciwnych” i „wstrzymujących się” nie stwierdzono. 

 

 

Ad. pkt. 2 Przyjęcie protokołu z posiedzenia w dniu 28.12.2022r.  

 

Przewodnicząca zapytała o uwagi do protokołu.  

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Przewodnicząca Komisji B. Samson przyjęcie protokołu z posiedzenia w dniu 28.12.2022r.  

poddała pod głosowanie. 

 

Komisja przyjęła protokół w głosowaniu: „za” – 5 głosów (radni: Samson Bożena, Gajda 

Robert, Kierzkowski Andrzej, Głuchowski Tadeusz, Dragan Wanda), głosów „przeciwnych” 

i „wstrzymujących się” nie stwierdzono. 
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Ad. pkt. 3 Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji za rok 2022 

 

Przewodnicząca Komisji B. Samson przedstawiła sprawozdanie z pracy Komisji w roku 

2022.   

 

Następnie Przewodnicząca Komisji B. Samson zapytała o propozycje bądź uwagi do 

sprawozdania.  

 

Propozycji i uwag nie było. 

 

Przewodnicząca Komisji B. Samson przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji w 2022 roku 

poddała pod głosowanie. 

 

Komisja przyjęła sprawozdanie z pracy Komisji w 2022 roku,  

w głosowaniu: „za” - 5 głosów (radni: Samson Bożena, Gajda Robert, Kierzkowski Andrzej, 

Głuchowski Tadeusz, Dragan Wanda), przy braku głosów „przeciwnych” 

i „wstrzymujących się”. 

Sprawozdanie w załączeniu – Załącznik Nr 1. 

 

 

Ad. pkt. 4 Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2023 rok  

 

Przewodnicząca Komisji B. Samson powiedziała, „do zakresu Komisji Statutowo-

Regulaminowej należy opiniowanie projektów uchwał pod względem ich zgodności 

z obowiązującym prawem, czuwanie nad przestrzeganiem Statutu Powiatu Sochaczewskiego, 

opiniowanie zasad i trybu postępowania Rady Powiatu. Do zakresu działań Komisji należy 

też współpraca z Przewodniczącym oraz Wiceprzewodniczącymi Rady, Zarządem, 

Sekretarzem, Skarbnikiem oraz Biurem Rady Powiatu w Sochaczewie. Komisja Statutowo-

Regulaminowa podlega w całym zakresie swojej działalności Radzie Powiatu, gdzie 

przedkłada jej swoje plany pracy i sprawozdania z działalności.”  

 

Następnie Przewodnicząca Komisji B. Samson przedstawiła projekt planu pracy Komisji na 

2023r. i zapytała o propozycje bądź uwagi 

 

Propozycji i uwag do planu pracy nie było. 

 

Przewodnicząca Komisji B. Samson przyjęcie planu pracy komisji na rok 2023 poddała pod 

głosowanie. 

 

Komisja przyjęła plan pracy Komisji na 2023 rok, w głosowaniu: „za” - 5 głosów (radni: 

Samson Bożena, Gajda Robert, Kierzkowski Andrzej, Głuchowski Tadeusz, Dragan Wanda), 

przy braku głosów „przeciwnych” i „wstrzymujących się”. 

Plan pracy w załączeniu- Załącznik Nr 2. 
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Ad. pkt. 5 Sprawy różne 

 

 

Przewodnicząca Komisji B. Samson zapytała o głosy w tym punkcie. 

 

Głosów w sprawach różnych nie stwierdzono. 

 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji. 

 

Protokołowała: Małgorzata Semerowicz-Skóra         

 

 

  Przewodnicząca Komisji  

   

                    Bożena Samson 


